
云南省烟草公司玉溪市公司 2023年购置计划-工控防火墙、交换机、堡垒机、边

界路由、网络交换机、网络存储服务器、卷烟电子营销结算服务器采购项目中标

结果公示

（招标编号：YDZSH20231567）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南省烟草公司玉溪市公司 2023年购置计划-工控防火墙、交换机、堡垒

机、边界路由、网络交换机、网络存储服务器、卷烟电子营销结算服务器采购项目:

      中标人：玉溪盈科科技信息技术有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   云南省烟草公司玉溪市公司 2023年购置计划-工控防火墙、交换机、堡垒机、边界路由、

网络交换机、网络存储服务器、卷烟电子营销结算服务器采购项目

中标结果公示

云南省烟草公司玉溪市公司 2023年购置计划-工控防火墙、交换机、堡垒机、边界路由、网

络交换机、网络存储服务器、卷烟电子营销结算服务器采购项目

（项目编号：YDZSH20231567）项目于 2023年 11月 9日在云南元大工程咨询有限责任公司

玉溪办事处（玉溪市红塔区环山路 69号）进行了公开开标和评标，本项目已于 2023年 11

月 10日—2023年 11月 14日在相关网站发布了中标候选人公示，经公示无异议，招标人确

认，现将中标结果公示如下：

中标人：玉溪盈科科技信息技术有限公司；

投标总报价（全费用不含税价）：￥441,077.00元；

供货要求：合同签订之日起 15个日历天内；

供货地点：供货到招标人指定地点，并承诺在招标人指定的时间完成安装和调试；

质量承诺：符合国家、地方及行业有关规定、规范标准，以及招标文件的采购要求，一次性

验收合格。

公示时间：2023年 11月 16日—2023年 11月 20日

招标人：云南省烟草公司玉溪市公司       



招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司                                      

玉溪办事处地址：玉溪市红塔区环山路 69号

工作联系人：龙菲宇                 电话：0877-2777058

2023年 11月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草公司玉溪市公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省烟草公司玉溪市公司                         

   地    址：玉溪市红塔区凤凰路 102号                                

   联 系 人：范阳翔                             

   电    话：877-2966796                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交汇处万宏嘉园沣苑（地块三）B座

15层（奥斯迪商务中心 B座 15楼）

   联 系 人： 龙菲宇、杨沁珍、杨映琨、申靖

   电    话： 0877-2777058

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-11-15T17:12:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-11-15T17:12:44+0800
	BJ
	ePolicy




